
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.         sēdes protokols Nr.16., 48.p.  

LĒMUMS Nr. 484 

Par 24.01.2017. noslēgtā neapdzīvojamo telpu  nomas līguma Nr.2-5/1  

pagarināšanu ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu,   

Neretas pagasts, Aizkraukles novads  

Aizkraukles novada dome izskatīja Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta, 

Reģ.Nr.90009029104, Laktas ielā 8, Rīga,  2022.gada 20. aprīļa iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā, 

Nr.5.6/22/1339 par telpu nomas līguma pagarināšanu ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

dienestu, Rīgas ielā 6, Neretas  pagasts, Aizkraukles novads, uz 5 (pieciem) gadiem.  

2017.gada  24.janvārī Neretas novada sociālais aprūpes centrs  ir noslēdzis līgumu Nr.2-5/1 

par nedzīvojamo telpu nomu ar kopējo platību 82.71 m2 ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

dienestu pirmsslimnīcas etapa neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanas funkcijas 

nodrošināšanai iedzīvotājiem līdz 2022.gada 31.jūlijam. 

Nekustamais īpašums “Rīgas iela 6”, Rīgas  ielā 6, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, ar 

kadastra Nr.32700070361 ir pašvaldības īpašumā. 

Ēkai, Rīgas ielā 6, Neretas pagastā, noteikta nomas maksa 0.64 EUR/m2, bez PVN. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta 

pirmo  daļu, Ministru kabineta 2018.gada 27.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 14.07.2022. atzinumu, atklāti balsojot, ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu,  Reģ. Nr.90009029104, 

juridiskā adrese: Laktas ielā 8, Rīga, LV -1013,  noslēgto  nomas līguma Nr.2-5/1 termiņu 

par telpām 82.71 m2 platībā, Rīgas ielā 6, Neretas  pagastā, Aizkraukles novadā, 

pirmsslimnīcas etapa neatliekamās medicīniskās palīdzība sniegšanas funkcijas 

nodrošināšanai uz 5 (pieciem) gadiem, sākot no 2022.gada 1.augusta līdz 2027.gada 

31.jūlijam. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

vienošanos. 

3. Uzdot Neretas apvienības pārvaldes vadītāju  parakstīt  vienošanos. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

5. Lēmumu  par nomas līguma pagarināšanu nosūtīt Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

dienestam uz e-adresi. 

6. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


